

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stigens Gård i Frändefors AB

Org.nr. 556612-0662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Karl-Oskar Bengtsson, Styrelseledamot  
2022-09-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Vänersborgs Kommun och bedriver åkeriverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	594 585	230 376	126 176	2 714 780
Resultat efter finansiella poster	266 079	257 109	-65 963	171 908
Soliditet (%)	84,13	76,85	67,85	26,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat under året då bolaget har haft fler transportuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	394 355
Årets resultat			266 079
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	660 434

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	394 355
Årets resultat	266 079
	<u>660 434</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	660 434
	<u>660 434</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stigens Gård i Frändefors AB

Org.nr. 556612-0662

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		594 585	230 376
Övriga rörelseintäkter		118 986	290 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>713 571</u>	<u>521 285</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-76 173	-90 161
Övriga externa kostnader		-43 278	-78 958
Personalkostnader	2	-299 615	-87 647
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 426</u>	<u>-7 410</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-447 492</u>	<u>-264 176</u>
<b>Rörelseresultat</b>		266 079	257 109
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		266 079	257 109
<b>Resultat före skatt</b>		266 079	257 109
<b>Årets resultat</b>		<u>266 079</u>	<u>257 109</u>

## Stigens Gård i Frändefors AB

Org.nr. 556612-0662

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>150 238</u>	<u>28 664</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 238</b>	<b>28 664</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 238</b>	<b>28 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 800	2 800
Övriga fordringar		135 982	125 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>57 612</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 394</b>	<b>128 099</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>580 977</u>	<u>512 511</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>580 977</b>	<b>512 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>777 371</b>	<b>640 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>927 609</b>	<b>669 274</b>

Stigens Gård i Frändefors AB

Org.nr. 556612-0662

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		394 355	137 246
Årets resultat		<u>266 079</u>	<u>257 109</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>660 434</b>	<b>394 355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>780 434</b>	<b>514 355</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>88 290</u>	<u>89 614</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>88 290</b>	<b>89 614</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>58 885</u>	<u>65 305</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 885</b>	<b>65 305</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>927 609</b>	<b>669 274</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2021/2022	2020/2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-04-30	2021-04-30
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	160 251	652 178
Inköp	150 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-491 927
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>310 251</u>	<u>160 251</u>
Ingående avskrivningar	-131 587	-616 104
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	491 927
Årets avskrivningar	<u>-28 426</u>	<u>-7 410</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-160 013</u>	<u>-131 587</u>
<b>Redovisat värde</b>	<u>150 238</u>	<u>28 664</u>

Stigens Gård i Frändefors AB

Org.nr. 556612-0662

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vänersborg

Karl-Oskar Bengtsson

Karl-Oskar Bengtsson

2022-09-15